
Devengado

$2,305,919.47

$0.00

$0.00

$640,505.76

$0.00

$10,420.22

$93.90

$2,511,691.22

$0.00

$0.00

$5,468,630.57

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 

Municipios

              Ingresos Excedentes -98,642,390.78

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES C.P. ANA PATRICIA RANGEL ONTIVEROS

Presidente Municipal 

         Total $104,111,021.35 $0.00 $104,111,021.35 $5,468,630.57 -98,642,390.78

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 

COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$93,036,074.20 $35,000.00 $93,071,074.20 $2,511,691.22 -90,524,382.98

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 

INGRESOS
$350,000.00 -$35,000.00 $315,000.00 $93.90 -349,906.10

APROVECHAMIENTOS
$1,458,943.94 $0.00 $1,458,943.94 $10,420.22 -1,448,523.72

PRODUCTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$3,234,360.00 $0.00 $3,234,360.00 $640,505.76 -2,593,854.24

ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$463,682.58 $0.00 $463,682.58 $0.00 -463,682.58

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Tesorero Municipal

LIC. JUAN RAMON GUERRERO MUÑOZ LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ

Sindico de Hacienda Contralor Interno

Estado Analítico de Ingresos

IMPUESTOS
$5,567,960.63 $0.00 $5,567,960.63 $2,305,919.47 -3,262,041.16

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones / 

(Reducciones)
Modificado Recaudado

MUNICIPIO EL NARANJO
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Devengado

ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

Estado Analítico de Ingresos

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones / 

(Reducciones)
Modificado Recaudado

MUNICIPIO EL NARANJO

$2,305,919.47

$0.00

$0.00

$640,505.76

$0.00

$10,420.22

$0.00

### $0.00

### $0.00

### $93.90

### $0.00

### $0.00

Z $5,468,630.57

Z

Presidente Municipal Tesorero Municipal

LIC. JUAN RAMON GUERRERO MUÑOZ

         Ingresos Excedentes -98,642,390.78

LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ

Sindico de Hacienda Contralor Interno

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES C.P. ANA PATRICIA RANGEL ONTIVEROS

-98,642,390.78

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $104,111,021.35 $0.00 $104,111,021.35 $5,468,630.57

$0.00 $0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 

INGRESOS

$350,000.00 -$35,000.00 $315,000.00 $93.90 -349,906.10

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y 

Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-90,524,382.98

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE 

LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$93,036,074.20 $35,000.00 $93,071,074.20 $2,511,691.22 $2,511,691.22

APROVECHAMIENTOS $1,458,943.94 $0.00 $1,458,943.94 $10,420.22 -1,448,523.72

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $3,234,360.00 $0.00 $3,234,360.00 $640,505.76 -2,593,854.24

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $463,682.58 $0.00 $463,682.58 $0.00 -463,682.58

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

IMPUESTOS $5,567,960.63 $0.00 $5,567,960.63 $2,305,919.47 -3,262,041.16
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